
UCHWAŁA NR LI-482/2022 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w składzie Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 pkt 2 lit. a) Statutu Szpitala Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy w Wołominie stanowiącego załącznik do uchwały Nr IV-38/2019 Rady Powiatu 
Wołomińskiego z dnia 28 lutego 2019 r., z późn. zm., Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie powołuje się 
Panią Urszulę Kwiatkowską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 711FAC55-6CDD-416B-9CFD-C35A16816AA4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


